



**NORSSIEN
VIRTUAALI-
TAPAAMINEN 14.2. KLO 9-9.45**

**Elävä
kulttuuriperintö**

SUOMEN NORSSIT KARTALLA

Yliopistojen normaalikoulut

● Normaalikoulu



Mikä on Unesco-koulu?

- Unesco-koulujen verkosto on maailman suurin kouluverkosto. Siihen kuuluu tällä hetkellä 11 700 erilaista koulutusalan laitosta esiopetuksesta opettajankoulutukseen. Unesco-kouluja on 182 maassa.
- Verkosto aloitti toimintansa vuonna 1953. Suomi on ollut verkostossa mukana vuodesta 1959. Nykyisin Suomessa on kuutisenkymmentä Unesco-koulua alasteista yliopistojen opettajankoulutuslaitoksiin.
- Maailmanlaajuisen Unesco-kouluverkoston tarkoituksena on edistää **kulttuurienvälistä vuorovaikutusta, rauhaa, kestäväää tulevaisuutta ja laadukasta koulutusta**. Maailmankansalaisuuteen ja kestäväään tulevaisuuteen kasvattaminen, ilmastonmuutoksen hillitseminen sekä ympäristön, kulttuuri- ja maailmaperintökohteiden suojeleminen näkyvät keskeisinä tavoitteina kouluverkoston toiminnassa.
- Kaikkien meidän koulumme on Unesco-koulu.

KULTTUURIPERINNÖN SUOJELU ON TÄRKEÄÄ UNESCOLLE

Unescon yleissopimus aineettoman kulttuuriperinnön suojelemisesta hyväksyttiin vuonna 2003. Sopimuksessa on mukana jo 181 valtiota.

Mitä tarkoittaa aineeton kulttuuriperintö?

SE VOI OLLA ESIMERKIKSI:

ELÄVÄN PERINNÖN WIKILUETTELO





lumileikit



hautausmaalla käynti jouluaattona

joulurauhan julistus Turussa



talkoot



iltasatu



Aineetonta kulttuuriperintöä suojellaan parhaiten laulamalla, tanssimalla, viettämällä aikaa luonnossa tai vaikkapa tekemällä käsitöitä.

Elävät perinteet siirtyvät pääosin perheissä ja erilaisissa yhteisöissä.

Unescon sopimukseen liittyy myös aineettoman kulttuuriperinnön luettelointi.

JAKAUDUTAAN RYHMIIN LUOKKA-ASTEITTAIN

Alakoulu

Yläkoulu

Lukio

Keskustelua ryhmissä. Aikaa klo 9.45 asti tai siihen asti, kun juttua riittää!

OHJEITA RYHMÄKESKUSTELUUN

Esittele itsesi lyhyesti. Kuka olet, miltä luokalta ja mistä norssista?

Mitkä aineettoman kulttuuriperinnön tavat olivat sinulle tuttuja?

Minkälaisia kulttuuriperintöön liittyviä tapoja, ruokia ym. kotipaikkakunnallasi on?

Minkälaisia asioita/tapoja haluaisit säilyttää tulevaisuudessa?

Miksi kulttuuriperinnön säilyttäminen on tärkeää vai tarvitseeko sitä säilyttää?

Mitä uusia, nykyajan kulttuuriperinteitä voisit lisätä perintölistalle?